

سپاه با افتخار از مقاومت سوریه حمایت می‌کند

فرمانده کل سپاه گفت: سپاه با افتخار از حرکت مقاومت سوریه و مردم آن حمایت می‌کند و ما فقط آموزش تجربی و نرم‌افزاری را در اختیار مردم سوریه قرار می‌دهیم و اثرش را بعد از این چند سال درگیری می‌بینیم.



فرمانده کل سپاه گفت: سپاه با افتخار از حرکت مقاومت سوریه و مردم آن حمایت می‌کند و ما فقط آموزش تجربی و نرم‌افزاری را در اختیار مردم سوریه قرار می‌دهیم و اثرش را بعد از این چند سال درگیری می‌بینیم.

سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست خبری که به مناسبت دوم اردیبهشت سالروز تصویب اساسنامه سپاه برگزار شد، گفت: فلسفه وجودی سپاه این است که انقلاب اسلامی حفظ شود. جعفری همچنین با اشاره به برداشت‌های غلط از فلسفه وجودی سپاه پاسداران و برخی تردیدافکنی‌ها مبنی بر اینکه پس از استقرار کامل نظام جمهوری اسلامی، چه نیازی به وجود سپاه است، گفت: دیدیم که در سال 1378 رهبر معظم انقلاب به شدت علیه این تردیدافکنی‌ها موضع‌گیری کرده و بر لزوم وجود سپاه پاسداران برای تداوم و پیش‌بردگی نظام جمهوری اسلامی در همه زمان‌ها تأکید کردند.

وی افزود: به دلیل عملکرد سپاه در حفاظت از دستاوردهای انقلاب است که امروز با همه‌ها و مخالفت‌های شدیدی از سوی دشمنان انقلاب و نظام روبرو می‌شود.

جعفری با اشاره به فتنه سال 88 اظهار داشت: فتنه آن سال بزرگترین فتنه سیاسی، امنیتی علیه ایران بود که بدون نقش تعیین‌کننده مردم که همان بسیجی‌ها هستند، پایان نمی‌یافت.

فرمانده کل سپاه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا با توجه به بحث اقتصاد مقاومتی و اعلام آمادگی سپاه و بسیج برای همکاری با دولت در این عرصه، آیا دولت رغبتی برای استفاده از ظرفیت‌های سپاه دارد گفت: همکاری سپاه با دولت‌ها با هدف ایفای نقش سپاه در راستای برقراری امنیت، رفاه، آسایش و معیشت مردم است.

جعفری با بیان اینکه وظیفه دولت‌ها نیز همین است افزود: سپاه نمی‌تواند با دولت‌ها همکاری نداشته باشد و با توجه به گستردگی سپاه، بسیج و توان عظیم آن‌ها این همکاری می‌تواند و باید در خدمت مردم باشد.

فرمانده سپاه پاسداران هدف دولت‌ها را خدمت به مردم برشمرد و خاطرنشان کرد: دلیلی برای عدم همکاری سپاه با دولت‌ها ندارد اما دولت‌ها دیدگاهشان متفاوت است و ممکن است در جاهایی در برخی دولت‌ها تقابلی بین مسائل سیاسی و یا توجه به جلب آرای مردم و موضوع خدمتگزاری، فرهنگ و ارزش‌های مردم دیده شود؛ برخورد دولت‌ها ممکن است این‌ها را در تعارض و فقط صرفاً اهداف سیاسی را ببیند و تا جایی در مسیر انقلاب اسلامی و اسلامی بودن جمهوری اسلامی نباشد.

وی بر همین اساس تأکید کرد: تا اینجا ممکن است سپاه تذکراتی بدهد تا نقش خود در حفظ انقلاب اسلامی را ایفا کند، وقتی سپاه می‌خواهد نقش خود را در حفظ انقلاب انجام دهد ممکن است به نظر بیاید که می‌خواهد با برخی دولت‌ها مخالفت کند در حالی که اینطور نیست.

جعفری با بیان اینکه اگر به حفظ ارزش‌های انقلاب توجه شود هیچگونه تعارضی بین سپاه و دولت‌ها وجود ندارد به گلایه اخیرش از دولت‌ها اشاره کرد و افزود: گلایه‌ای که داشتیم این بود که با توجه به فشار اقتصادی دشمنان که علیه کشورمان زیاد شده و تأکید رهبر معظم انقلاب نیز این است که دولت‌ها نگاهشان به توانمندی‌های درونی باشد، بسیاری از مشکلات مردم با تمرکز و توان داخلی قابل حل است و این همان اقتصاد مقاومتی است.

وی با بیان اینکه در بحث اقتصادی به قدری رسانه‌های دشمن مانور دادند که خودمان هم باورمان شد که سپاه در عرصه اقتصادی وارد شده، اظهار داشت: سپاه فقط در عرصه سازندگی ورود پیدا کرده که با عرصه اقتصادی متفاوت است.

فرمانده کل سپاه با اظهار این مطلب که هر کشوری که طرفدار شعار و راه انقلاب اسلامی شدند و می‌خواهند آن را ادامه

دهند به صورت طبیعی مورد ظلم و مخالفت‌های نظام سلطه واقع می‌شوند؛ به لبنان، سوریه، مصر و بسیاری از کشورهای اسلامی که در بیداری اسلامی حرکتی کردند اشاره کرد و گفت: سپاه حمایت‌های نرم‌افزاری، فکری، دانشی و تجربه‌ای خود را ارائه خواهد داد و از مردمی که در یک کشور اراده کردند که مقابل نظام سلطه ایستادگی کنند، حمایت می‌کند.

سوریه به دلیل بودن در خط مقاومت مورد غضب آمریکا است

جعفری با اشاره به اتفاقات کشور سوریه اظهار داشت: سوریه به دلیل اینکه در جبهه مقاومت اسلامی قرار داشته و خط مقدم آن جبهه است مورد غضب آمریکا واقع شده و ایالات متحده آمریکا از تروریست‌ها برای ستم به مردم سوریه استفاده می‌کند و در مقابل وظیفه هر مسلمانی است که از آن‌ها حمایت کند.

وی با بیان اینکه سپاه با افتخار از حرکت مقاومت سوریه و مردم آن حمایت می‌کند، اظهار داشت: با توجه به نیروی انسانی و حضور خود مردم آن کشور نیاز به دخالت نظامی مجموعه‌های دیگر نیست و ما فقط آموزش تجربی و نرم‌افزاری را در اختیار آنان قرار می‌دهیم و اثرش را بعد از این چند سال درگیری می‌بینیم.

ناچاراً مرز جنوب شرق را

از ناجا تحویل گرفتیم

فرمانده کل سپاه در پاسخ به سؤال دیگری راجع به مسئله امنیت در شمال غرب و جنوب شرق کشور، گفت: در این 2 منطقه به دلیل جغرافیای خاص، وضعیت امنیتی خاصی وجود دارد که دشمنان با سرمایه‌گذاری روی آن و بستر اولیه‌ای که به خاطر جغرافیای طبیعی خاص آن وجود دارد، توجه ویژه‌ای برای ناامن کردن این مناطق دارد اما نیروی زمینی سپاه در این 2 منطقه تمرکز خاصی داشته و ایفای نقش می‌کند.

وی تصریح کرد: البته سیاست و راهبرد سپاه برای حفظ امنیت در این منطقه استفاده از نیروهای بومی و مردمی خود آن مناطق است.

جعفری با اشاره به شرکت سران قبایل و گروه‌ها در جنوب شرق کشور برای تامین امنیت این منطقه تصریح کرد: گروه‌های مردمی در این مناطق سازماندهی شده‌اند که وظیفه تامین امنیت را برعهده دارند و از وقتی خود همین مردم و گروه‌ها در امر تامین امنیت فعال شده‌اند، شاهد ناامنی در عمق کشور نبودیم و اتفاقات چند ماه اخیر در نقطه صفر مرزی بوده است که این امر نیز با توجه به برخی ضعف‌ها در این بخش و نیاز به مهندسی عملیاتی در این مناطق بوده است.

به گزارش فارس، وی اضافه کرد: با توجه به این نیازها، ناچاراً بخشی از این مرزها را از برادران ناجا تحویل گرفتیم و مشغول کارهای مهندسی هستیم تا شاهد تکرار حوادث تلخ و ناگوار در این بخش‌ها نباشیم.